
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

作文
タイトル

応募テーマ
番号（①～③）

※審査の際に必要ですので、必ずすべてのページの枠内を記入してください。

氏名
フリガナ

学年 年

ページ数をご記入ください 枚目／

第27回 全国高校生・留学生作文コンクール  原稿用紙

横 書きで 記入

私は
、

後援：文部科学省、外務省、読売新聞東京本社、
 独立行政法人国際協力機構（JICA）、全国高等学校長協会

  拓殖大学は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。
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